
 

 

M A G I S T R Á T   M Ě S T A   L I B E R E C  
Odbor životního prostředí 

oddělení Vodoprávní úřad 

nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

tel. 485 244 861, IDDS: 7c6by6u, el. podatelna: posta@magistrat.liberec.cz 
 

Č.j.: ZPVU/051937/24-Ran Liberec, dne 20.05.2024  

CJ MML 181524/24 

Vyřizuje: Kateřina Řandová - kl. 4875 

Počet listů 6     počet příloh 0      počet listů příloh 0 

 

 

 

Severočeská vodárenská společnost a.s. 

Přítkovská 1689/14 

Trnovany 

415 01  Teplice 1 

 

v zastoupení: 

 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

Přítkovská 1689/14 

Trnovany 

415 01  Teplice 1 

 

 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad (dále jen „Vodoprávní úřad“) 

příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 

některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“) a speciální 

stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona, příslušný podle § 25 a § 27 zákona 

č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (dále jen 

„zákon o vodovodech a kanalizacích“) a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 

a v souladu se zvláštním ustanovením § 334a odst. 1 a 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 

pozdějších předpisů, o použitelnosti zákona v přechodném období, místně příslušný správní orgán podle 

ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 

řád“) posoudil žádost, kterou dne 26.02.2024 podala 

Severočeská vodárenská společnost a.s., IČO 49099469, Přítkovská 1689/14, 415 01  Teplice 

 

(dále jen „žadatel“), a na základě tohoto posouzení: 

I. Dle § 15 odst. 1 vodního zákona a § 115 stavebního zákona,  

p o v o l u j e 

provedení stavby vodního díla: 

"LI 020 130 Hrádek nad Nisou, Turów - zásobení vodou, IO 02 Úsek II, IO 05 Úsek IV, PS 02.3, 

PS 03.1, PS 03.2" 

 

(dále jen „stavba“) na pozemcích st. č. 424, parc. č. 387/3, 453, 482/11, 483/1, 483/4, 483/5, 609/1, 609/5, 

656/1, 656/5, 664/1, 677/1, 711/3, 746/6, 746/9, 746/10, 746/12, 748/5, 754/7, 754/8, 769/7, 769/8, 

808/23, 808/26, 816/1, 826/2, 826/8, 826/9, 853/3, 2314/3, 2314/5, 2340/7, 2343/8, 2343/9, 2349/3, 

 



Č.j. CJ MML 181524/24 str. 2 

 
2351/1, 2360/10, 2415/2, 2415/7, 2419/2, 2530/2, 2534, 2535 v katastrálním území Bílý Kostel 

nad Nisou, st. č. 427, parc. č. 156/1, 160, 1481, 1489, 1527/1, 1527/3, 1527/4, 1527/6, 1586/5, 1646/4, 

1658/6, 2005/2, 2117, 2153/3, 2164/1, 2167/4, 2170/1, 2170/9, 2170/13, 2218/2, 2256/2, 2267, 2272/1, 

2278, 2348/8, 2348/10, 2348/19, 2768/1, 2768/2, 2768/4, 2782/1, 2887/1, 3012/1, 3012/2, 3012/3, 3013, 

3027/1, 3090/1 v katastrálním území Václavice u Hrádku nad Nisou.  

Stavba bude provedena dle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, kterou vypracoval 

Ing. Tomáš Nevole (ČKAIT – 0500880) v listopadu 2023. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Identifikátor kraje CZ051 

Název kraje Liberecký 

Identifikátor obce 563919, 564095 

Název obce Bílý Kostel nad Nisou, Hrádek nad Nisou 

Identifikátor katastrálního území 604623, 775991 

Název katastrálního území Bílý Kostel nad Nisou, Václavice u Hrádku 

nad Nisou 

Číselný identifikátor, název a ř. km  

vodního toku 

10101387 Václavický potok v ř. km 5,388 

10184331 bezejmenný vodní tok v ř. km 

0,190 

10184333 bezejmenný vodní tok v ř. km 

1,045 

10184327 Farský potok v ř. km 0,480 

Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 2-04-07-0350-0-00 

Hydrogeologický rajon 6413 - Krystalinikum Jizerských hor v povodí 

Lužické Nisy 

ID a název útvaru podzemních vod 64130 - Krystalinikum Jizerských hor 

v povodí Lužické Nisy 

ID a název útvaru povrchových vod LNO_0150 – Lužická Nisa od toku Černá 

Nisa po Oldřichovský potok 

 

Účel vodního díla: zásobování obyvatelstva vodou. 

 

Stavba obsahuje (včetně údajů o orientačním určení polohy): 

 

IO 02 Úsek II - IO 02.1 Řad 2A - litina DN 300 v celkové délce 2 335 m realizace zčásti v trase 

stávajícího potrubí - pouze se změnou profilu potrubí v úseku od Chrastavy pod osadu Pekařka  

Řad 2A - litina DN 300 začíná v km 0,000 napojením na již rekonstruovaný úsek z roku 2004 stávajícího 

přivaděče PE DN 355 v poli nad silnicí I/35 za chrastavským zámečkem a směřuje v trase stávajícího 

řadu PVC DN 225 z roku 1990 zemědělskými pozemky k severozápadu paralelně s vedením vysokého 

napětí. Před zářezem silnice I/35 proti hřbitovu v obci Bílý Kostel nad Nisou se v km 0,752 lomí doprava 

a v trase přeložky (z roku 2009) přivaděče PEHD DN 225 pokračuje podél asfaltové obslužné 

komunikace k místu křížení přeložky se silnicí, kde se v km 0,933 lomí doleva, podchází obslužnou 

komunikaci a svahem zářezu klesá k silnici. Vozovku silnice a sousední asfaltové obslužné komunikace 

podchází ve stávající ocelové chráničce DN 600 v km 0,9523-0,9875. Za silnicí se lomí opět doleva 

a v trase přeložky PEHD DN 225 pokračuje přes lom v km 1,027 loukou podél obslužné komunikace 

do km 1,088, kde se vrací do původní trasy přivaděče PVC DN 225. Odtud pokračuje přes pastvinu, 

přechází asfaltovou obslužnou komunikaci (km 1,2305-1,2415) a klesá pastvinami k Farskému potoku, 

který podchází v km 1,323. Za potokem pokračuje zamokřenou pastvinou, od km 1,4015, kde podchází 

bezejmennou vodoteč, stoupá do svahu nad Bílým Kostelem nad Nisou a přibližně severovýchodním 

směrem pokračuje pastvinami pod vodojem Bílý Kostel nad Nisou. Pod objektem vodojemu prochází 

stávající armaturní šachtou Bílý Kostel v km 1,915. V armaturní šachtě je z řadu vyvedena odbočka 

do vodojemu Bílý Kostel nad Nisou PEHD DN 110. Odbočka v délce 18,5 m bude ve své stávající trase 

rekonstruována z PEHD DN 110 se změnou sklonu potrubí tak, aby byl vstup do armaturní komory 

vodojemu v 1. PP zahlouben o cca 0,83 m. Za armaturní šachtou řad podchází polní cestu a pokračuje 



Č.j. CJ MML 181524/24 str. 3 

 
zemědělskými pozemky do údolí bezejmenné vodoteče. Ve svahu údolí vstupuje do okraje náletových 

dřevin, v km 2,142 se lomí doleva a pokračuje náletovým porostem. V km 2,195 podchází bezejmenný 

vodní tok a náletovými dřevinami a okrajem louky pokračuje k silnici III/2712 pod osadou Pekařka. Před 

silnicí v km 2,335 řad 2A končí a pokračuje jako řad 4A (IO 05.1).  

 

IO 02.1 Řad 2A – orientační určení polohy 

Začátek stavby – VB2-1: X – 967 384.6000; Y- 695 228.6990 

Konec stavby – VB2-64: X - 965 822.2997; Y- 696 591.4758 

 

IO 05 Úsek IV - nová trasa od Pekařky přes Václavice na Uhelnou 

IO 05.1 Řad 4A - litina DN 300 v délce 2746 m, litina DN 200 v délce 2,5 m (propoj) 

Řad 4A litina DN 300 začíná v km 0,000 napojením na řad 2A (IO 02.1 - km 2,335). Řad do km 0,0055, 

kde se lomí doprava, ještě sleduje trasu stávajícího přivaděče PVC DN 225. Pokračování řadu 4A je již 

zcela vnové trase. V km 0,0065 z něho bude na stávající přivaděč (směr na zdroj Pekařka, Grabštejn 

a Hrádek nad Nisou) proveden propoj litina DN 200 v délce 2,5 m. Od km 0,0095 řad krátce vede podél 

silnice III/2712 a za stožárovou trafostanicí se v km 0,057 lomí do nezpevněné cesty, kterou pokračuje 

směrem k osadě Pekařka. Zástavbou osady prochází v místní asfaltové komunikaci v souběhu se 

stávajícím vodovodním řadem PEHD DN 90 za objekt č. ev. 22, kde s v km 0,3165 lomí doleva do 

travnaté pěší cesty. Dále kříží zatrubněný bezejmenný vodní tok a za ní pěšinou stoupá k silnici III/2712, 

podél níž vede od km 0,408. Na konci zástavby osady se v km 0,472 lomí doleva a v km 0,477-0,491 

silnici podchází ocelovým protlakem DN 500. Za křížením silnice se trasa v km 0,4925 lomí doprava 

a stoupá okrajem pole k cestě na okraji lesa, ve které se v km 0,769 opět lomí doprava a v km 0,779-

0,7905 silnici III/2712 opět kříží ocelovým protlakem DN 500. Za silnicí se lomí doleva a od km 0,7995 

vede okrajem pole souběžně se silnicí až do km 1,1585, kde se opět lomí doleva a v km 1,1625-1,175 

podchází silnici III/2712 dalším ocelovým protlakem DN 500. Za silnící se lomí doprava a od km 1,179 ji 

sleduje okrajem pole k mostu přes silnici I/35. Křížení silnice I/35 je navrženo v závěsu pod konstrukcí 

mostu č. 2712-1A. Mělko v zemi a nad zemí vedený úsek přivaděče bude v km 1,268-1,3565 proveden 

z předizolovaných trub litina DN 300 (plášťová trouba DN 450). Nad zemí bude potrubí uloženo cca 

v km 1,2895-1,3505 (plášťová trouba z nerezu), z toho v km 1,2954-1,3437 bude zavěšeno na konstrukci 

mostu. V km 1,2935 a 1,346 bude uloženo na železobetonové podpěry. V zemi bude plášťová trouba 

z PEHD. Za mostem sleduje trasa okrajem pole silnici III/2712, ke které se v km 1,531-1,5535 těsně 

přibližuje v souběhu s gravitačním odvodněním silnice I/35. V km 1,633 se trasa od silnice odklání 

doleva a do km 1,7025 pokračuje po okraji pole a lomí se do pastviny v údolí ostatní vodní linie a po 

protilehlém svahu pastvinou stoupá k doprovodnému porostu silnice, který od km 1,795 sleduje ke 

stromořadí někdejší cesty, kterým prochází v km 1,900, v km 1,907 se lomí směrem k silnici, podél 

jejíhož násypu pokračuje od km 1,918 až do km 2,746 pod silnicí před statkem BRagro s.r.o., kde řad 4A 

končí a pokračuje jako řad 4B (IO 05.2). 

 

IO 05.1 Řad 4A – orientační určení polohy 

Začátek stavby – VB4-1: X – 965 823.6348; Y- 696 596.9070 

Konec stavby – VB4-99: X - 963 305.8453; Y- 696 691.0257 

 

IO 05.2 Řad 4B – litina DN 300 v délce 1050,5 m 

Řad 4B navazuje na řad 4A (IO 05.1) v km 2,746. Začíná ocelovým protlakem DN 500 pod silnicí 

III/2712 v km 2,7462-2,757. Za silnicí se řad v km 2,758 lomí vlevo a vede v travnatém pozemku mezi 

silnicí a fotbalovým hřištěm, před topoly se v km 2,8425-2,8475 přibližuje k vozovce silnice, a odklání 

se na přilehlý pozemek, kde obchází trafostanici do místní komunikace a pokračuje ke křižovatce 

se silnicí. Od křižovatky bude ukládán do pravého okraje vozovky silnice III/2712, v km 3,067-3,070 

přejde do její levé poloviny, ve které pokračuje do km 3,1485, kde se lomí doleva a svahem náspu silnice 

klesne do travnatého pozemku u Václavického potoka, k němuž směřuje podél paty náspu. Václavický 

potok kříží v km 3,1765, podchází pravobřežní břehovou zeď, nezpevněnou cestu a v km 3,192 se ve 

štěrkové ploše u autobusové zastávky lomí doleva podél silnice III/2712, do jejíž vozovky se přesune 

v km 3,2075-3,213. Levou stranou vozovky pokračuje až na křižovatku se silnicí III/2713, kde se 

v km 3,6465 lomí doprava směrem na Uhelnou. V silnici řad 4B pokračuje až do km 3,7905, kde se lomí 

doleva a na okraji ovocného sadu od v km 3,7965 pokračuje jako řad 4C (IO 05.3). V silnici III/2712 řad 



Č.j. CJ MML 181524/24 str. 4 

 
4B podchází ocelovým protlakem DN 400 3x silniční propustek v km 3,3212, v km 3,4464 

a v km 3,7205. 

 

IO 05.2 Řad 4B – orientační určení polohy 

Začátek stavby – VB4-100: X – 963 306.8812; Y- 696 679.1158 

Konec stavby – VB4-157: X – 962 512.2334; Y- 697 066.1464 

 

IO 05.3 Řad 4C - litina DN 300 v délce 155,5 m 

Řad 4C navazuje na řad 4B (IO 05.2) v km 3,7965. Vede okrajem sadu a navazujícího pole vlevo 

od silnice III/2712 na křižovatku s místní komunikací a dvěma polními cestami v nevýrazném terénním 

sedle pod Uhelnou. Křižovatku podchází ocelovým protlakem DN 500 v km 4,2085-4,2188 do polní 

cesty, v níž se v km 4,2305 lomí doleva a okrajem pole vede podél místní komunikace na okraj osady 

Uhelná. Zde se v km 4,8705 lomí doleva a km 4,8879-4,8964 podchází v chráničce DN 500 ocelovým 

protlakem asfaltovou místní komunikaci. Za ní pokračuje náletovým porostem do areálu úpravny vody 

Uhelná, prochází okolo násypu vodojemu Oldřichov na Hranicích a v km 4,945 se lomí doprava a v km 

4,952 končí u stěny objektu úpravny. 

 

IO 05.3 Řad 4C – orientační určení polohy 

Začátek stavby – VB4-158: X – 962 511.2361; Y- 697 066.7760 

Konec stavby – VB4.190: X - 961 826.8807; Y- 697 494.1682 

 

IO 05.4 Zásobní řad Václavice - z PEHD DN 110 v délce 1306,5 m  

Zásobní řad Václavice nahrazuje v km 1,165-1,3065 původně navržený rozváděcí řad „A5“ PEHD DN 90 

navrženého v rámci akce václavického vodovodu. Zásobní řad Václavice vychází v km 0,000 z objektu 

úpravny vody Uhelná, v trávníku za úpravnou se lomí v km 0,0045 doleva a okolo násypu vodojemu 

Oldřichov na Hranicích směřuje do náletového porostu mezi areálem úpravny a místní asfaltovou 

komunikací. V km 0,0573-0,0658 podchází protlakem místní asfaltovou komunikaci v ocelové chráničce 

DN 200 a za ní se v km 0,066 lomí doprava a vede okrajem pole podél silnice do nevýrazného terénního 

sedla, kde se v km 0,721 lomí doprava a polní cestou směřuje ke křižovatce silnice III/2712 s místní 

komunikací a dvěma polními cestami. Silnici podchází ocelovým protlakem DN 200 v km 0,7315-0,7418 

a za ní pokračuje okrajem pole a následně okrajem ovocného sadu do km 1,155, kde se lomí vlevo 

a vstupuje do vozovky silnice III/2712. V její pravé straně potom vede na křižovatku se silnicí III/2713, 

kde v km 1,3065 končí napojením na rozváděcí řad „A“ nového václavického vodovodu. V silnici 

III/2712 řad v km 1,2135 podchází ocelovým protlakem DN 200 silniční propustek. 

 

IO 05.4 Zásobní řad Václavice – orientační určení polohy 

Začátek stavby – VBC-1: X – 961 827.3243; Y- 697 494.8339 

Konec stavby – VBC-36: X – 962 649.4130; Y- 697 110.6279 

 

Technologie stávajících vodárenských objektů bude upravena s ohledem na budoucí provoz nových 

vodovodních řadů: 

PS 02.3 AK VDJ Bílý Kostel n. N. - strojní část - měření a regulace průtoku, DN 50 

PS 02.4 AK VDJ Bílý Kostel n. N. - část elektro a ASŘ 

PS 03.1 Strojovna ÚV Uhelná - strojní část 

̶ Přívod DN 300 od Chrastavy s měřením a regulací průtoku 

̶ Přívod DN 200 od Hrádku n. N. s měřením průtoku 

̶ Přívod DN 150 od vrtu UA1, s měřením průtoku 

̶ Odběr DN 200 do Hrádku n. N. s měřením průtoku 

̶ Odběr DN 100 pro Václavice u Hrádku n. N., s měřením průtoku 

PS 03.1 Strojovna ÚV Uhelná - elektro a ASŘ - výměnu rozváděče R1, průtokoměrů, senzorů 

pro sledování a řízení UV pospojování apod. 

 



Č.j. CJ MML 181524/24 str. 5 

 
V rámci stavby budou na řadu osazeny 2 podzemní hydranty a 3 vodovodní přípojky PEHD DN 32 

v celkové délce 13,5 m. 

 

Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2027. 

 

II. Stanoví povinnosti a podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba musí být vytýčena oprávněnou osobou. 

2. Stavba musí být prováděna dodavatelsky. 

3. Stavebník oznámí Vodoprávnímu úřadu zahájení stavebních prací. 

4. Stavebník zajistí před zahájením stavby vytýčení stávajících podzemních sítí prostřednictvím jejich 

správců a při stavbě bude postupovat tak, aby nedošlo k jejich poškození. 

5. Stavbu vodovodního řadu lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu. 

6. K žádosti o kolaudaci vodovodního řadu musí být doložen vytyčovací výkres, geodetické zaměření 

stavby na podkladě katastrální mapy, doklad o oznámení zahájení stavebních prací Vodoprávnímu 

úřadu, protokol o předání a převzetí stavby, prohlášení o vlastnostech a certifikáty použitých výrobků, 

závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Libereckého kraje ke kolaudaci stavby, protokol 

o provedené tlakové zkoušce potrubí a jeho vodotěsnosti, protokol o proplachu a dezinfekci, doklad 

o zkoušce signalizačního vodiče, dokumentace skutečného provedení stavby, povolení k provozování 

předmětného vodovodního řadu, písemná dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodních 

řadů, stanovisko Krajského úřadu Libereckého kraje, odboru silničního hospodářství, jako silničního 

správního úřadu ke kolaudaci stavby, stanovisko Městského úřadu Hrádku nad Nisou, odboru 

stavebního a životního prostředí, jako silničního správního úřadu ke kolaudaci stavby, stanovisko 

Obecního úřadu Bílý Kostel nad Nisou, jako silničního správního úřadu ke kolaudaci stavby, 

stanovisko Magistrátu města Liberec, odboru životního prostředí ke kolaudaci stavby, vyjádření 

dotčených správců vodních toků ke kolaudaci stavby, vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR ke 

kolaudaci stavby, vyjádření společností Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., CETIN, a.s., ČEZ 

Distribuce, a.s., GasNet Služby, s.r.o., Vodafone Czech Republic a. s.  ke kolaudaci stavby a stavební 

deník k nahlédnutí.  

7. Budou dodrženy podmínky uvedené v následujících vyjádřeních a stanoviscích: 

 Městský úřad Chrastava, odbor výstavby a územní správy pod č.j.: Výst.2625/2023/Vy 

OVUS/3019/2023/Vy ze dne 30.08.2023 (právní moc 13.10.2023), 

 Obecní úřad Bílý Kostel nad Nisou ze dne 07.02.2024 pod č.j.: 120/2024,  

 Krajský úřad Libereckého kraje, odbor silničního hospodářství ze dne 26.09.2022, č.j.: OSH 

643/2024 KULK 67934/2021/280.8/Mp, 

 Městský úřad Hrádek nad Nisou, odbor stavební a životního prostředí ze dne 21.07.2022, č.j.: OSZP-

4769/2022-MAT DOP 25/22 a ze dne 12.06.2023, č.j.: OSZP-4476/2023-MAT DOP 17/23 (p.p.č. 

3027/1 k.ú. Václavice u Hrádku nad Nisou), 

 GasNet Služby, s. r. o. ze dne 30.01.2024, zn.: 5002956037, ze dne 22.01.2024, zn.: 5002956031, 

 ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 22.01.2024, zn.: 001142439648, zn.: 001142439455, 

 CETIN a. s. ze dne 16.01.2024, č.j.: 13925/24, 

 Vodafone Czech republic a. s. ze dne 31.07.2023, zn.: MW9910228879578795 

 Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. ze dne 27.03.2024, zn.: O24690034939/ÚTPČLI/šo 

 Krajská hygienická stanice Libereckého kraje ze dne 23.01.2024, č.j.: KHSLB 02176/2024: 

1. Před uvedením do užívání předložit protokol o kráceném rozboru vzorku vody z IO 02 Úsek II 

(Řad 2A), z úseku IO 05 Úsek IV (Řad 4A, Řad 4B, Řad 4C) a z IO 05.4 Zásobní řad Václavice 

prokazující soulad s vyhláškou 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou 

a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Před uvedením stavby do užívání předložit doklady prokazující soulad použitých materiálů 

přicházejících do přímého styku s vodou s požadavky § 5 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 



Č.j. CJ MML 181524/24 str. 6 

 
veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 

č. 409/2005 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na 

úpravu vody, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Severočeská vodárenská společnost a.s., IČO 49099469, Přítkovská 1689/14, 415 01  Teplice. 

 

Odůvodnění: 

Dne 26.02.2024 podal žadatel, kterého zastupuje Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., 

IČO 49099451, Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice, žádost o stavební povolení na výše 

uvedenou stavbu, uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení.  

 

K žádosti bylo doloženo následující:  

 3 x projektová dokumentace, kterou zpracoval Ing. Tomáš Nevole (ČKAIT – 0500880) v listopadu 

2023,  

 rozhodnutí o umístění stavby, které vydal Městský úřad Chrastava, odbor výstavby a územní správy 

pod č.j.: Výst.2625/2023/Vy OVUS/3019/2023/Vy dne 30.08.2023 (právní moc 13.10.2023), 

 souhlas Městského úřadu Chrastava, odboru výstavby a územní správy, podle § 15 odst. 2 stavebního 

zákona č.j.: Výst.2625/2023/Vy OVUS/3688/2023 ze dne 16.10.2023,  

 souhlasy vlastníků stavbou dotčených pozemků vyznačené na situaci stavby, 

 souhrnné vyjádření Magistrátu města Liberec, odboru životního prostředí, zn.: CJ MML 006412/24 

SZ CJ MML 006412/24 ze dne 29.01.2024, 

 závazné stanovisko Magistrátu města Liberec, odboru životního prostředí jako orgánu státní správy 

lesů ze dne 26.08.2022, zn.: CJ MML 182377/22 SZ CJ MML 171173/22/2– souhlas s podmínkami, 

 stanovisko Krajské správy silnic Libereckého kraje, příspěvkové organizace ze dne 08.02.2024, 

zn.: KSSLK/1812/2024, 

 stanovisko Krajského úřadu Libereckého kraje, odboru životního prostředí ze dne 06.06.2022, 

zn.: KULK 39998/2022, 

 rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace, které vydal Obecní úřad Bílý Kostel nad Nisou 

dne 07.02.2024 pod č.j.: 120/2024,  

 rozhodnutí Krajského úřadu Libereckého kraje, odboru silničního hospodářství ve věci zvláštního 

užívání komunikace ze dne 26.09.2022, č.j.: OSH 643/2024 KULK 67934/2021/280.8/Mp, 

 rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace od Městského úřadu Hrádku nad Nisou, odboru 

stavebního a životního prostředí ze dne 21.07.2022, č.j.: OSZP-4769/2022-MAT DOP 25/22, 

 rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace od Městského úřadu Hrádku nad Nisou, odboru 

stavebního a životního prostředí ze dne 12.06.2023, č.j.: OSZP-4476/2023-MAT DOP 17/23 (p.p.č. 

3027/1 k.ú. Václavice u Hrádku nad Nisou), 

 závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Libereckého kraje ze dne 23.01.2024, č.j.: KHSLB 

02176/2024 – souhlas s podmínkami, 

 archeologické stanovisko k akci, které vydalo Severočeské muzeum v Liberci dne 24.01.2024 

pod č.j.: B038-2024, 

 souhlas s projektovou dokumentací, který vydal státní podnik Lesy České republiky dne 19.01.2024, 

č.j.: LCR246/000122/2024, 

 stanovisko správce povodí a správce toku - Povodí Labe, státní podnik, ze dne 17.01.2024, 

č.j.: PLa/2024/001473, 

 vyjádření správce toku – Lesy České republiky, s. p. ze dne 12.01.2024, č.j.: LCR953/000238/2024, 



Č.j. CJ MML 181524/24 str. 7 

 
 souhlas se stavbou, který vydalo Ředitelství silnic a dálnic ČR dne 15.08.2022, zn.: RSD-

119329/2022-2, 

 vyjádření ke stavbě, které vydal Státní pozemkový úřad dne 05.05.2022 pod zn.: SPU 159143/2022, 

 vyjádření k PD – GasNet Služby, s. r. o. ze dne 30.01.2024, zn.: 5002956037, ze dne 22.01.2024, 

zn.: 5002956031, 

 vyjádření k PD – ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 22.01.2024, zn.: 001142439648, zn.: 001142439455, 

 vyjádření k PD – CETIN a. s. ze dne 16.01.2024, č.j.: 13925/24, 

 vyjádření k PD – Vodafone Czech republic a. s. ze dne 31.07.2023, zn.: MW9910228879578795, 

 další vyjádření správců sítí k existenci/neexistenci sítí v místě stavby, 

 souhlas se stavbou – Město Hrádek nad Nisou, ze dne 18.05.2022 č. 14/402/RM/22, ze dne 

10.05.2023 č. 14/396/RM/23, 

 plná moc k zastupování, 

 pověření pro zaměstnance, 

 doklad o zaplacení správního poplatku. 

 

Dne 14.03.2024 bylo doplněno: 

 souhlas nového vlastníka stavbou dotčených pozemků  parc. č. 2167/4 a 2005/2 v k.ú. Václavice 

u Hrádku nad Nisou vyznačený na situaci stavby. 

Vodoprávní úřad oznámil dne 21.03.2024 pod č.j.: ZPVU/051937/24-Ran CJ MML 062522/24 zahájení 

řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona 

upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost 

poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení 

tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené správní úřady svá stanoviska. 

Námitky nebyly vzneseny. 

Dne 25.03.2024 bylo doplněno rozhodnutí o dočasném odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa, 

které vydal Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí dne 25.03.2024 pod zn.: CJ MML 

051523/24 SZ CJ MML 037389/24/3. Dne 02.04.2024 bylo doplněno vyjádření k projektové 

dokumentaci od společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. ze dne 27.03.2024, 

zn.: O24690034939/ÚTPČLI/šo. Vzhledem ke skutečnosti, že se doplnění ke stavbě stavělo kladně 

a nezměnilo charakter a rozsah oznámeného řízení, Vodoprávní úřad o této skutečnosti účastníky 

nevyrozumíval a bez dalšího přistoupil k vydání rozhodnutí. 

Upozornění na již existující povinnosti vyplývající z platných právních předpisů, uvedené 

v jednotlivých vyjádřeních a stanoviscích, Vodoprávní úřad již v podmínkách rozhodnutí duplicitně 

neuváděl.  

Podmínku závazného stanoviska Magistrátu města Liberec, odboru životního prostředí jako orgánu státní 

správy lesů ze dne 26.08.2022, zn.: CJ MML 182377/22 SZ CJ MML 171173/22/2 Vodoprávní úřad 

do výrokové části nepřebíral, byla splněna rozhodnutím ze dne 25.03.2024 pod zn.: CJ MML 051523/24 

SZ CJ MML 037389/24/3. 

Okruh účastníků řízení byl stanoven v souladu s § 109 stavebního zákona a dle posouzení Vodoprávního 

úřadu se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení (§ 144 odst. 1 správního řádu), což odůvodňuje 

doručování formou veřejné vyhlášky (§ 144 odst. 2 správního řádu). 

Termín dokončení stavby stanovil Vodoprávní úřad v souladu s podanou žádostí do 31.12.2027. 

Ve věcech záměrů podle § 4 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, 

kterými se rozumí stavby, soubor staveb, zařízení, údržba dokončené stavby, změna využití území, dělení 

nebo scelování pozemků a stanovení ochranného pásma, se v přechodném období postupuje podle 

dosavadních právních předpisů, s výjimkou věcí týkajících se vyhrazených staveb uvedených v příloze 

č. 3 k tomuto zákonu, staveb s nimi souvisejících a staveb tvořících s nimi soubor staveb. Přechodným 

obdobím se pro tyto účely rozumí období od 1. ledna 2024 do 30. června 2024. 



Č.j. CJ MML 181524/24 str. 8 

 
Vodoprávní úřad v provedeném řízení posoudil předloženou žádost z hledisek uvedených v ustanoveních 

vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými správními úřady, 

v souladu s ustálenou praxí. Při tomto posouzení zjistil, že záměrem nedojde ke zhoršení stavu vodního 

útvaru, že nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu/potenciálu vod, a provedením stavby 

nebudou ohroženy zájmy chráněné zákonem. Navržené řešení tak bylo shledáno přípustným a nebyly 

shledány důvody bránící jeho povolení. 

Proto Vodoprávní úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 

 Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Státní pozemkový úřad, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Povodí Labe, státní podnik, Lesy České 

republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Labe, Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Ještěd, 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, Ústřední kontrolní a zkušební ústav 

zemědělský, Jelena Gollová, Jan Kolouch, Karel Hradecký, Jiří Hyška, Ing. Vlastimil Hyška, Zdeněk 

Novák, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Obec Bílý Kostel nad Nisou, Miloš Herman, Štěpánka 

Hermanová, František Ulrich, Štěpán Brodský, Jan Jerie, Mariša Jeriová, Ing. Jiří Brodský, Anna 

Provazníková, JUDr. Miroslav Stegura, Marie Jakubcová, Jiřina Brodská, MUDr. Jiří Richter, 

MUDr. Simona Richterová, Mirella Zdenka Vogel, Město Hrádek nad Nisou, Josef Kostelenec, 

Martina Brodská, ČEZ Distribuce, a. s., GasNet Služby, s.r.o., Severočeské vodovody a kanalizace, 

a.s., Vodafone Czech Republic a.s., Telco Pro Services, a. s., CETIN a.s. a vlastníci pozemků 

parc. č. 576; 704; 742; 758; 2347;  2359; 2422; 2425; 2426; 2427; 2430; 2431; 2445; 2452; 2459; 

2465; 2466; 2467; 2468; 2469; 2477; 2480; 2481; 2482; 2528; 2551; 2600; 2351/1; 2351/4; 2353/3; 

2358/3; 2360/11; 2360/8; 2433/1; 2433/4; 2434/1; 2434/2; 2444/1; 2447/2; 2453/1; 2453/2; 2456/2; 

2457/1; 2457/2; 2464/1; 2464/2; 2489/1; 2493/1; 2494/1; 2497/1; 2514/1; 2516/1; 769/11; 769/18; 

769/4; 769/6; 769/9; 795/1; 797/1; 797/2; 798/1; 808/11; 808/12; 808/18; 808/19; 808/20; 808/21; 

808/22; 808/4; 808/6; 808/7; 808/8; 811/1; 811/3; 811/4; 816/2; 816/4; 822/1; 826/5; 826/7; 827/1; 

837/5; 837/6; 853/6; 853/7; 853/8; 853/9; 857/1; 857/3; 857/4; st. 234/1; st. 237/1; st. 238/3; st. 240; 

st. 242; st. 243; st.244; 2314/1; 2314/4; 2314/6; 2314/7; 2314/9; 2326/1; 2326/3; 2326/4; 2326/5; 

2340/10; 2340/13; 2340/14; 2340/16; 2340/17; 2340/5; 2340/6; 2343/12; 2343/20; 2344/12; 387/5; 

395/1; 395/2; 40/2; 406/1; 408/3; 450/1; 450/4; 460/1; 460/2; 460/3; 460/4; 476/3; 482/1; 482/10; 

482/9; 483/12; 483/13; 483/17; 483/21; 483/22; 483/23; 483/3; 483/6; 483/7; 483/8; 483/9; 609/3; 

609/4; 656/4; 664/32; 677/2; 677/3; 677/4; 677/5; 677/6; 678/19; 678/3; 678/5; 711/1; 711/2; 713/5; 

714/2; 719/1; 721/1; 722/3; 722/4; 736/5; 741/12; 741/13; 741/5; 741/8; 746/1; 746/4; 746/7; 746/8; 

748/1; 748/2; 748/3; 748/4; 752/1; 754/1; 754/2; 754/6; 754/, vlastníci pozemků parc. č. 427/5;869/4 

k.ú. Dolní Chrastava, vlastníci pozemků parc. č. 117; 124; 140; 141; 152; 154; 172; 1407; 1473; 

1475; 1593; 2166; 2168; 2280; 2353; 2361; 2766; 2767; 2783; 2784; 2920; 2926; 3011; 3297; 104/1; 

119/3; 122/1; 1261/2; 130/1; 130/3; 130/4; 139/2; 1402/2; 1402/4; 1406/2; 1410/1; 1410/2; 1416/1; 

1416/3; 143/1; 143/2; 1485/2; 1485/3; 1488/1; 1488/2; 1488/3; 1488/9; 1527/5; 155/1; 155/2; 156/3; 

157/1; 1586/19; 1586/2; 1586/26; 1586/4; 163/2; 1658/3; 1658/7; 167/1; 167/2; 168/1; 175/4; 183/1; 

185/11; 185/2; 185/3; 185/8; 185/9; 187/1; 187/2; 187/3; 187/4; 189/1; 189/6; 2002/1; 2002/5; 

2002/9; 2005/1; 2043/1; 2104/1; 2107/8; 2107/9; 2120/2; 2141/1; 2146/1; 2146/2; 2146/4; 2148/1; 

2148/7; 2153/4; 2167/1; 2167/3; 2167/5; 2167/6; 2170/2; 2170/3; 2170/5; 2170/6; 2218/1; 2218/10; 

2218/12; 2218/7; 2229/1; 2229/3; 2229/4; 2229/5; 2244/2; 2247/1; 2247/2; 2247/4; 2247/5; 2257/5; 

2266/1; 2266/3; 2272/2; 2348/11; 2348/12; 2348/13; 2348/20; 2348/5; 2348/6; 2348/7; 2352/1; 

2355/7; 2450/11; 2450/23; 2450/42; 2450/49; 2769/11; 2769/3; 2769/4; 2785/1; 2785/6; 2787/1; 

2887/3; 2913/2; 2961/4; 2990/4; 3004/2; 3006/6; 3006/7; 3006/8; 3019/2; 3318/1; 3318/2; 3318/3; 

3318/4; st. 219; st. 222; st. 340; st. 341/1; st. 341/2; st. 341/3; st. 353; st. 359/1; st. 384; st. 397; 

st. 410; st. 419; st. 424; st. 49; st. 57; st. 59; st. 65; st. 66/2; st. 70/1; st. 72/1; st. 72/3; st. 77; st. 87; 

1492/1 vše k.ú. Václavic u Hrádku nad Nisou. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků a s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- účastníci neuplatnili návrhy, námitky, ani se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 a § 83 správního řádu odvolání 

ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Libereckého kraje podáním učiněným 

u Magistrátu města Liberec. 



Č.j. CJ MML 181524/24 str. 9 

 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví 

je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště 

a ponechat jej na daném místě až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; 

rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Při převodu nebo přechodu majetku, se kterým je spojeno toto povolení, je nutné, aby dosavadní 

oprávněný upozornil nového nabyvatele na povinnost oznámit podle § 11 odst. 1 vodního zákona, tuto 

skutečnost příslušnému vodoprávnímu úřadu ve lhůtě 2 měsíců ode dne, kdy k převodu nebo přechodu 

došlo.  

Po ukončení všech prací je stavebník povinen dle § 122 stavebního zákona požádat o vydání 

kolaudačního souhlasu. 

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní 

moci. 

 

 

 

 

 

         Ing. Jaroslav Rašín v. r. 

vedoucí odboru životního prostředí 

  

 

 

Za správnost vyhotovení: Mgr. Kateřina Krokerová 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

 

O vyvěšení této veřejné vyhlášky na místě k tomu určeném žádáme Magistrát města Liberce, 

Obecní úřad Bílý Kostel nad Nisou a Městský úřad Hrádek nad Nisou. O vrácení jednoho výtisku 

vyhlášky s potvrzením dne vyvěšení a sejmutí žádáme Obecní úřad Bílý Kostel nad Nisou 

a Městský úřad Hrádek nad Nisou. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 

 

Rozdělovník str. 10, 11) 

 

 

 

 



Č.j. CJ MML 181524/24 str. 10 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen. 

 

 

Příloha (bude předána stavebníkovi po nabytí právní moci rozhodnutí): 

1. ověřená projektová dokumentace stavby, 

2. štítek „Stavba povolena“. 

 

 

Obdrží: 

K vyvěšení na úřední desku:  

MML - Odbor kancelář tajemníka – 1 x na elektronickou úřední desku 

Městský úřad Hrádek nad Nisou – 1 x na úřední desku 

Obecní úřad Bílý Kostel nad Nisou – 1 x na úřední desku 

 

 

Účastníci vodoprávního řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu) do vlastních rukou: 

1. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

2. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

3. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

4. Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

5. Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Labe, IDDS: e8jcfsn 

6. Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Ještěd, IDDS: e8jcfsn 

7. Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

8. Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, IDDS: ugbaiq7 

9. Jelena Gollová, Sobotice č.p. 51, 463 43  Český Dub 

10. Jan Kolouch, Bílý Kostel nad Nisou č.p. 64, 463 31  Chrastava 

11. Karel Hradecký, Bílý Kostel nad Nisou č.p. 105, 463 31  Chrastava 

12. Jiří Hyška, IDDS: scv7wy7 

13. Ing. Vlastimil Hyška, Bílý Kostel nad Nisou č.p. 49, 463 31  Chrastava 

14. Zdeněk Novák, Bílý Kostel nad Nisou č.p. 63, 463 31  Chrastava 

15. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

16. Obec Bílý Kostel nad Nisou, IDDS: ic4bjj7 

17. Miloš Herman, Bílý Kostel nad Nisou č.p. 83, 463 31  Chrastava 

18. Štěpánka Hermanová, Bílý Kostel nad Nisou č.p. 83, 463 31  Chrastava 

19. František Ulrich, Bílý Kostel nad Nisou č.p. 84, 463 31  Chrastava 

20. Štěpán Brodský, Václavice č.p. 21, 463 34  Hrádek nad Nisou 

21. Jan Jerie, Bílý Kostel nad Nisou č.p. 209, 463 31  Chrastava 

22. Mariša Jeriová, Bílý Kostel nad Nisou č.p. 209, 463 31  Chrastava 

23. Ing. Jiří Brodský, Pražská č.p. 161, 250 81  Nehvizdy 

24. Anna Provazníková, Na Jezírku č.p. 335/10, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

25. JUDr. Miroslav Stegura, Výletní č.p. 206, Liberec XXXII-Radčice, 460 01  Liberec 1 

26. Marie Jakubcová, Bílý Kostel nad Nisou č.p. 157, 463 31  Chrastava 

27. Jiřina Brodská, Pražská č.p. 161, 250 81  Nehvizdy 

28. MUDr. Jiří Richter, Sáňkařská č.p. 360, Liberec XIX-Horní Hanychov, 460 08  Liberec 8 

29. MUDr. Simona Richterová, Sáňkařská č.p. 360, Liberec XIX-Horní Hanychov, 460 08  Liberec 8 

30. Mirella Zdenka Vogel, Rue du Lac č.p. 21, 2525  Le Landeron, Switzerland 

31. Město Hrádek nad Nisou, IDDS: 4tkbw8g 

32. Josef Kostelenec, Pekařka č.p. 17, Bílý Kostel nad Nisou, 463 31  Chrastava 

33. Martina Brodská, Václavice č.p. 21, 463 34  Hrádek nad Nisou 

 

Další účastníci (§ 27 odst. 2 správního řádu a § 110 odst. 7 stavebního zákona) veřejnou vyhláškou: 

34. Vlastníci pozemků parc. č. 576; 704; 742; 758; 2347;  2359; 2422; 2425; 2426; 2427; 2430; 2431; 

2445; 2452; 2459; 2465; 2466; 2467; 2468; 2469; 2477; 2480; 2481; 2482; 2528; 2551; 2600; 2351/1; 

2351/4; 2353/3; 2358/3; 2360/11; 2360/8; 2433/1; 2433/4; 2434/1; 2434/2; 2444/1; 2447/2; 2453/1; 



Č.j. CJ MML 181524/24 str. 11 

 
2453/2; 2456/2; 2457/1; 2457/2; 2464/1; 2464/2; 2489/1; 2493/1; 2494/1; 2497/1; 2514/1; 2516/1; 

769/11; 769/18; 769/4; 769/6; 769/9; 795/1; 797/1; 797/2; 798/1; 808/11; 808/12; 808/18; 808/19; 

808/20; 808/21; 808/22; 808/4; 808/6; 808/7; 808/8; 811/1; 811/3; 811/4; 816/2; 816/4; 822/1; 826/5; 

826/7; 827/1; 837/5; 837/6; 853/6; 853/7; 853/8; 853/9; 857/1; 857/3; 857/4; st. 234/1; st. 237/1; st. 

238/3; st. 240; st. 242; st. 243; st. 244; 2314/1; 2314/4; 2314/6; 2314/7; 2314/9; 2326/1; 2326/3; 2326/4; 

2326/5; 2340/10; 2340/13; 2340/14; 2340/16; 2340/17; 2340/5; 2340/6; 2343/12; 2343/20; 2344/12; 

387/5; 395/1; 395/2; 40/2; 406/1; 408/3; 450/1; 450/4; 460/1; 460/2; 460/3; 460/4; 476/3; 482/1; 482/10; 

482/9; 483/12; 483/13; 483/17; 483/21; 483/22; 483/23; 483/3; 483/6; 483/7; 483/8; 483/9; 609/3; 609/4; 

656/4; 664/32; 677/2; 677/3; 677/4; 677/5; 677/6; 678/19; 678/3; 678/5; 711/1; 711/2; 713/5; 714/2; 

719/1; 721/1; 722/3; 722/4; 736/5; 741/12; 741/13; 741/5; 741/8; 746/1; 746/4; 746/7; 746/8; 748/1; 

748/2; 748/3; 748/4; 752/1; 754/1; 754/2; 754/6; 754/, vlastníci pozemků parc. č. 427/5;869/4 k.ú. Dolní 

Chrastava, vlastníci pozemků parc. č. 117; 124; 140; 141; 152; 154; 172; 1407; 1473; 1475; 1593; 2166; 

2168; 2280; 2353; 2361; 2766; 2767; 2783; 2784; 2920; 2926; 3011; 3297; 104/1; 119/3; 122/1; 1261/2; 

130/1; 130/3; 130/4; 139/2; 1402/2; 1402/4; 1406/2; 1410/1; 1410/2; 1416/1; 1416/3; 143/1; 143/2; 

1485/2; 1485/3; 1488/1; 1488/2; 1488/3; 1488/9; 1527/5; 155/1; 155/2; 156/3; 157/1; 1586/19; 1586/2; 

1586/26; 1586/4; 163/2; 1658/3; 1658/7; 167/1; 167/2; 168/1; 175/4; 183/1; 185/11; 185/2; 185/3; 185/8; 

185/9; 187/1; 187/2; 187/3; 187/4; 189/1; 189/6; 2002/1; 2002/5; 2002/9; 2005/1; 2043/1; 2104/1; 

2107/8; 2107/9; 2120/2; 2141/1; 2146/1; 2146/2; 2146/4; 2148/1; 2148/7; 2153/4; 2167/1; 2167/3; 

2167/5; 2167/6; 2170/2; 2170/3; 2170/5; 2170/6; 2218/1; 2218/10; 2218/12; 2218/7; 2229/1; 2229/3; 

2229/4; 2229/5; 2244/2; 2247/1; 2247/2; 2247/4; 2247/5; 2257/5; 2266/1; 2266/3; 2272/2; 2348/11; 

2348/12; 2348/13; 2348/20; 2348/5; 2348/6; 2348/7; 2352/1; 2355/7; 2450/11; 2450/23; 2450/42; 

2450/49; 2769/11; 2769/3; 2769/4; 2785/1; 2785/6; 2787/1; 2887/3; 2913/2; 2961/4; 2990/4; 3004/2; 

3006/6; 3006/7; 3006/8; 3019/2; 3318/1; 3318/2; 3318/3; 3318/4; st. 219; st. 222; st. 340; st. 341/1; st. 

341/2; st. 341/3; st. 353; st. 359/1; st. 384; st. 397; st. 410; st. 419; st. 424; st. 49; st. 57; st. 59; st. 65; st. 

66/2; st. 70/1; st. 72/1; st. 72/3; st. 77; st. 87; 1492/1 vše k.ú. Václavic u Hrádku nad Nisou. 

35. Správci sítí: ČEZ Distribuce, a.s., Severočeské vodovody a kanalizace a.s., CETIN a. s., GasNet 

Služby, s. r. o., TelcoPro Services, a. s., Vodafone Czech Republic a. s. 

 

dotčené orgány: 

36. Magistrát města Liberec - odbor životního prostředí, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, 460 01  Liberec 1 

37. Magistrát města Liberec - odbor dopravně správních agend, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, 460 01  

Liberec 1 

38. Městský úřad Chrastava, odbor výstavby a územní správy, IDDS: awcbeyc 

39. Městský úřad Hrádek nad Nisou, odbor stavební a životního prostředí, IDDS: 4tkbw8g 

40. Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j 

41. Obecní úřad Bílý Kostel nad Nisou, IDDS: ic4bjj7 

42. Krajský úřad Libereckého kraje, odbor silničního hospodářství, IDDS: c5kbvkw 

  

ostatní: 

43. Severočeské muzeum v Liberci, příspěvková organizace, IDDS: wnfk7qc 

44. Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: c5kbvkw 

 

 

1 x pro spis (G-3052 (G-3017, G-3024))  


		2024-05-27T14:29:12+0200
	Mgr. Kateřina Krokerová
	vedoucí oddělení Vodoprávní úřad




